ATS1500AV-IP-MBC
Advisor Advanced 1500 IP panel VdS motherboard card
Details
Replacement board for ATS1500AV-IP panel
ATS1500AV-IP-MBC
Advisor Advanced 1500 IP panel VdS motherboard card
Technical specifications
System
Typ wyrobu Zintegrowana kontrola dostępu
Typ centralki Hybrid
Lba klawiatur/czytników 8
Moduły Zbierania
Danych (MZD)
7
Liczba grup alarmowych 16
Specyfikacja kabla WCAT52 / WCAT54 or equivalent
Wejścia
Maks liczba wejść 32
Wejścia na karcie 8
Rozszerzenie liczby
wejść
8
Wyjścia
Lba wyjść 128
Lba wyjść na karcie 5
Obszar
Lba obszarów 4
Użytkownicy/karty
Maks. lba użytkowników 50
Użytkownicy z nazwami 50
Maksymalna liczba kart 2000 to 65532
Maksymalna liczba PIN-
ów
2000 to 65532
Kontrola dostępu
Zwykłe drzwi w
kontrolerze
4
Grupy drzwi 128
Komunikacja
Typ transmisji na karcie IP
Rozszerzenie transmisji GSM, GSM/GPRS, GSM/GPRS/IP, PSTN
Databus type RS485
Log zdarzeń
Log zdarzeń alarmowych 14500
Log zdarzeń dostępu 10000
Elektryczne
Pobór prądu płyty
głównej
150 mA
Dopuszczalny prąd 950 mA at 13.8 V ±0.2 V
Maksymalny prąd zas.
dodatkowego
350 mA (depends on backup power needs)
Bezpieczniki
automatyczne
5
Fizyczne
Wymiary 202 x 90 x 40 mm
Środowiskowe
Temperatura pracy -10 to +55°C
Wilgotność względna 95% noncondensing
Zgodność
Zgodność CE, VdS
Certyfikacja CE, VdS
Będąc firmą innowacyjną, Carrier Fire & Security zastrzega sobie prawo do zmian w specyfikacji
wyrobów bez uprzedzenia. W celu uzyskania najnowszych specyfikacji prosimy o wizytę na stronach
pl/firesecurityproducts.com lub kontakt z przedstawicielem handlowym.
Last updated on 9 August 2021 - 10:27
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)